CBoaHbIe TaHHbIE AHKETUPOBAHUA poauTesieil BocnuTaHHUKOB MBJIOY nerckmii cax Ne 23
(yn.Komcomoubckas, 11)

Mo onpeaejTeHu 0 MHEHUS O paﬁoTe JAE€TCKOro

Ca):[a,BOCl'lI/ITaTeJIHXHSaHHTI/IHX,aT3K7K9060THOH16HI/II/IPeﬁeHKaKca}Iy.

(Bcero 59 anker — 71% (ot 65

yennoBek). HeBceaHKe ThIOBLIM3aII0 THCHBITIOH

OCTBIO.

I[aHHI)IerCI[CTaBJIeHI)ITOJH)KOHO33.HOJIHCHHBIMHYHKT3M)

1. Xopoummii AeTCKUIl cax J0JKeH (npopawicupyiime omeembl:

nocmaeobme

«l» eo3ne

CAMO203HAYUMO20 C 6aUlell MOYKU 3PEHUsA Omeema, «2» - 6031e cledyiou|ezo no 6a3cHOCmuU U m.o. 00 «8» -
so3nenaumeneesaxcnozoomeema. Ecnunexeamaemeascnozoomeema,3anumumeezonaceo000Holicmpoke):

IIOJArOTOBUTHAETEUKIIIKOIIE 15 28%
HAYYHThHJECTEHCITYIIATHCIB3POCIBIX 2 6%
CO3JIaThIICUXOJIOTHYECKUKOM () OPTHYIO00CTAHOBKY IISIKAXKI0rOpeOeHKa 3 7%
Hay4YUThAETEHHABBIKAMCAMOOOCTYKUBAHUS 12 | 21%
MPHYYUTHPEOCHKAKP SKUMYIHS 11 | 20%
00eCreunTH0E30IaCHOCThKAXIOr0 peOeHKa 3 7%
HAY4YHTHICTCHUTPATD 3 7%
HAYYHUThJIETEHOOATHCICOCBEPCTHUKAMU 1 4%

Jpyroe

2. Kak BbI BBIOMpadu AeTCKHil caa 1Jsl CBOEro

Ecnunenooxoosam, enuwiumeceoii).

pedenka? (ommemvme

Herbi6upanu 7

11%

Bnusko orgoma 12

21%

XOopoI110 OCHAIICH 1

8%

Xopolueneaaroru 9

15%

XOpOLIOKOPMST 13

22%

XOpOIIIO CIENAT 33 IeTEMHU 17

29%

3. UroBamupaBuTcaBBalieMaeTrckoMmcanay?

Bcenpasurcs

5%

Bocmurarenu

4%

Pexxum

7%

IInTanue

BN W

10%

IIporpamma

CrenmanmcTel

3aHaTusa

KombopTtHasiobcranoBka

OTHONIEHUEKIETIM

12%

OcHaleHUErpyIIbl

Paiion,0mu3kooTaoMa

19

32%

Jucrunnmaa

I[OHOJ'IHI/ITGJ'ILHOGO6pa3OBaHI/I6

braroycTpoiicTBOTEppUTOPUHU

[Mopsinok

OpraHu3anusaeTcKoro1ocyra

KenannepeOeHKaMATUBIETCKANCA]]

15

25%

PykoBoxactBo

5%

4. YroBamHeHpaBHTCABBalleMAeTCKOMCATy ?

Jlerckueniomaaku

9%

Hekoropsie netu

JIBOpHUK3UMOWHEYOHUPAET CHEr YKPbLIbLIA

HeroraenpHolicnaabHU

PaCHOHO)KeHHGprHHLI(BO?»J’I €BX0J4a,X0JI O,Z[HO)

Packnamymiku

eéce nooxooauwiue omeemol.



ManogomnoMHUTEILHBIX 3aHITHI

Opranuzanusnutanus(MeHIo) 2 2%
HaxoxneHueBrpymne0oneomux 1eTei 19 32%
OxkHa

OcHnaienue

HamnonbsHoe nokpeiTHe 21 36%
OtcyTcTBHENOrOneaa 7 12%
OTCYyTCTBHECOBPEMEHHOTOPEMOHTA BIPYIIIIES

TonkoTHAyBXO1a

JleTuManorymsroT 5 9%
WHornarpynmneaymH=o

Nukimo3uBHOCOOpa3OBaHUE

5. KorapaBsinpuBoauTepedeHKAyTPOMB/IETCKUICA/I,0HYAIEBCET0(0mMembmeoOuHU38APUAHN0E,UTUE

nuwiume ceoit)

I)raveT(HeXo4eTUATH) 1 1%
2) 6eKUTKBOCIIUTATEINIO 3 5%
3)0exkuTKpeOATAM 15 25%
4) OKHUTKUTPYILIKAM 14 24%
5)pagoCTHOMAIIETPYIKONH MaMe

6)IIPUBETCTBYETBCEX

7)Heraver,Ho HHEOSKUT 7 12%
8)camuTCapucoBaTh

9)CITOKOITHO 3aXOAUT 17 29%
10)uner, ToTOMY9ITOHATO 2 4%

6. BocnuTare/ibBalll eI PYNIbI(OMMEmbMe, (UACHO0», {PEOKON UIUKHUKO20a))

BCerJa | 4acTo | PelKO | HHKOIJAA | 3aTPYIHSIIOCH
OTBETHTH
CyZIOBOJIbCTBHEMPACCKA3bIBAECT BAMOBAILEM 45 13 1
pebeHKen eroycrexax (76%) | (22%) (2%)
KpHYUTHAaBaIIeropeoeHka 7 47 5
(11%) | (80%) (1%)
BBICITYIINBAET,KOTAapE0EHOKITO-TO 50 3 3 1 2
paccKasbIBaeT (85%) |(5%0) (5%0) (190) (4%)
BBIpA)KaeTCUMIATHUIOBAIIEMYPEOCHKY(IIaAUT 46 10 1 2
MOTOJIOBKE, yITbI0AeTCS) (78%) | (17%) (1%) (4%)

a3bmaeTz[ewﬁ:&annoxoenonenenne?

7. KakBocnuTareabBBallleiirpynneHak

Hesnaro 23 39%
HenaxazpiBaer 7 12%
CaxxaerHacTyn 17 29%
ITopunianue

He cnpimanaorpebenka 2 10%

PasroBapuBaercpedbeHKOM

Jlemaer3ameuanue

CraBuTBYroa (cocnoB3ieTHEro peOeHkKa)

Jymaro,9TonpocTopyraer

ILYMaIO,‘ITOP66eHOKHGI/IFpaeTCOCTaJ'ILHLIMH

Bepersapykyu Heotiryckaer orceds

HCHaC’IBaMe‘laHHeHOBLIIHeHHBIMFOJ'IOCOM

Caxaer 34CTOJIUTPAaTbBHACTOJIbHBICUTPBI

8. Kakux 3aHsiTHii ¢ 1eTHbMH B Baliei r

yime 1€TCKOoro caga HeA0CTATOYHO?

Bceroxparaer 7 12%
Jloronemnueckue 9 15%
PucoBanue

Yrenue 10 17%
OOy4eHuedTeHUI0 19 | 32%
MartemaTnka




PasButnepeun

Ilenue

IInaBanbe

3aHATUSACTICHXOJIOTOM

CrnopTuBHBIE 11 |19%
[onaTpnoTHYECKOMYBOCTTUTAHHIO 3 5%

9. KornaBsInpuxo1nTe3a0HpaThCBOEropedeHKan31eTCKOrocaaa,BbI00 bIMHOCIBIIINTE:

roJIOC BOCITUTATENS 9 15%
rouocajereu 27 46%
Tunmny,KorqanaeT3aHaTHe 5 9%
[To-paznomy 18 | 30%

10. KakuyacToBblo01IaeTeChCAIMUHUCTPAIIH e IETCKOrocaxa?
PasBuenemo 0
PazBmecsn 3 5%
PasBron 1 2%
Huxorna 1 2%
[Monpa3gHuKaMUHAOOIUXCOOpaHUSIX 32 54%
IToneobxoauMocTH 22 37%

11. KakueBonpochIBbIOOCYKAATUNPUNIOCTIEAHUXBCTPeYaxc3aBeyoueiieTckumcaiom?
1) nepeBonpebeHKaBrpymmynoBo3pacty(17)

2) orutatasa JeTCKUiica I M3CpeaCTBMaTepUHCKOrokanmurana (5)
3) opraHM3aIMOHHBICTIPHITOCTYILIICHUMBICTCKUHCAT

4) TpaBMapebOeHKa

5) nepeBoapeOeHKaHaBPEMSIPEMOHTATPYIIIThI

6) amanrarusapedenkasaerckomcany(5)

7) manpasinennepedenkanal IMIIK (7)

8) 6e3omacHoCThHAKAHUKYTAX(2)

9) paborangerckorocanas geTHuieproa(9)

10) opraumzanusseiyckaoronpasgauka(14)

11) neuenmnepedenka

12. YroBanrpeGeHOK paccKa3bIBaeTOKU3HUB JIeTCKOMcany?

[ 3aHATHSABAIIEMYpPEOCHKY:
HpaBsaTca—54(91%)
Henpasstesa-2(4%)

He 3ua—-3 (5%0)

[ BampeOeHok o0IaeTcsuurpaer:
coBcemupeositamuBrpynmne—30(51%b)

€ HeCKOJIbKHUMU pedsiTaMu B rpymnme — 29
(49% )Huc KeM Henurpaer

He 3HaI0

[ BamemypebeHkyBocIUTaTEILHUTIA!
HpaButcs — 53 (90%0)

He HpaBuTcs - 3(5%)

He 3na0-3 (5%0)

13. lonoJIHUTEIbHBIEKOMMEHTAPHH .

1) BaanHOMIETCKOMCAIyMEHIBCEYCTPAauBACT. OTIIMYHBIKOIIICKTUB,XOPOIIIECOTHOII CHU €K IETSIM, OTIIHYHOE
nuTanue. MoeMyChIHyOuU€Hb HPaBUTCS MOCEIAThIaHHBIMIETCKUCal.

2) BunerckomcanyBcesameuarensHo. [loxkenanue — moMeHsSThOKHA!

3) CnacuboBcem!

4) PaccTpanBaeTOTCYTCTBHE3AHITUIICIOrONEeI0M,He0 OB ILIOHBHIOOPKPYKKOB



	7. Каквоспитательввашейгруппенаказываетдетейзаплохоеповедение?
	9. Когдавыприходитезабиратьсвоегоребенкаиздетскогосада,выобычнослышите:
	11. Какиевопросывыобсуждалиприпоследнихвстречахсзаведующейдетскимсадом?
	12. Чтовашребенок рассказываетожизнив детскомсаду?
	нравятся–54(91%)
	не знаю–3 (5%)
	совсемиребятамивгруппе–30(51%)
	не знаю
	нравится – 53 (90%)
	не нравится - 3(5%)
	13. Дополнительныекомментарии:

